
Sułkowska  Joanna

Od:

Wysłano:

Do:

DW:

Temat:

Załączniki:

Ważność:

Dzień dobry

w  imieniu  mieszkańców  Wspólnot  Mieszkaniowych  os. Szkolne  blok  2, 3 4 i5  w załączeniu  przesyłam  petycję  z

prośbą  o ujęcie  w budżecie  Miasta  Krakowa  na rok 2024  zadania  kompleksowej  rewitalizacji  podwórka  bloków  2-3-4

i5.

Z wyrazami  szacunku

                     

                                                      

Powyższa  wiadomość  została  otrzymana  z sieci  zewnętrznej,  spoza  domeny  um.krakow.pl

Zachowaj  szczególną  ostrożność  przy  otwieraniu  linków  lub  załączników.
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Kraków,  dnia  29 listopada  2023  roku

Prezydent  Miasta  Krakowa

31-004  Kraków,  Plac  Wszystkicli  Świętych  3-4

Rada  Miasta  Krakowa

31-004  Kraków,  Plac  Wszystkich  Śtviętycłi  3-4

Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta

31-927  Kraków  os. Centrum  B 6

My  niżej  podpisani  Członkowie  Wspólnot  Mieszkaniowych  zwracai'ny  się z prośbą  o ujęcie

w budżecie  Miasta  Krakowa  zadania  dot. kompleksowej  rewitalizacji  osiedlowego  podwórka

bloków  2-3-4-5  poprzedzonego  konsultaćjami  z mieszkańcami.

Podwórko  iest  częścią  wspólną  użytkowaną  przez  cztery  Wspólnoty  Mieszkaniowe  -  blok  2,

3, 4 i 5, ciągiem  komunikacyjnyn'i  dla  mieszkańców  z innycli  częśei  xiaszego  osiedla  oraz  uczniów

szkól  zlokalizowanycły  w głębi  osiedla,  a przede  wszystkim  częśeią  Parku  Kulturowego  Nowa  Huta.

Niestety  jego  aktualny  wygląd  jest  żałosny,  problemy  narastają  od lat, a efekt  widać  gołym  okiem

tj. krzywe  i v=iybrakosvane  chodniki,  zaniedbane  skwery,  nieogłowione  i nieprzycięte  drzewa  oraz

krzes=vy, braki  w żywopłotach,  zaniedbana  altana  śmietnikowa  wraz  z problematycznym  miejscem

na składowanie  nietypowyeh  gabarytów,  itp.  - jako  mieszkańcom  tej części  osiedla,  którzy

mieszkają  tu od kilkudziesięciu  lat bardzo  przykro  patrzy  się  na ten obraz  z okien  własnyeh

mieszkań.

Jako mieszkańcy  zabytkowej  części  Nowej  Huty  -  os. Szkołne  jest  jednym  z najstarszych

osiedli.  chcielibyśmy  aby podwórko  odzyskało  swoją  dawną  świetność,  było  enklawą  zadbanej

zieleni i przestrzenią  do wspólnego  spędzania  czasu  przez  mieszkańców  okolicznych  bloków.

Wprowadzenie,  pozytywnych  zrnian  będzie  .cieszyło  zar,ówno  okolicznych  mieszkańców,  jak

i osoby postroin"ie,  ktć»re będą  mogły  zobaczyć,  jak  fajnie  można  zagospodarować.  podvvórko

,,starego"  osiedla, Naszym  zdaniem  uporządkowanie  zieleni  (urycinka  zbędnycli/chorych  drzevv  i

krzevł»vv,  nowe  nasadzenia  drzew/krzewów  oraz żywopłotów,  wysianie  i bieżąca  pielęgnacja

trawy),  wprowadzenie  elementów,,małej  architektury"  (ławki  1v  konkretnie  ustalonych  rniejscach)

oraz  napratva  chodników  powinno  być  wystarczające.


